
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSITA TANGERANG U16 VS PERSEBAYA SURABAYA U16     0 - 1
#15 04/02/2025, 07.30 PERSIJA TG, DEPOK   Berawan   27 C   Penonton: 0

Wasit : DEDE SULAIMAN
Asisten Wasit 1 : MASUDIN
Asisten Wasit 2 : MUNAWAR

Cadangan Wasit : IAN RUDIANTO
Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : NUR WAHONO

General Coordinator : WAHYU RAMDHANI
Media Officer : TEDDY DARMAWAN

PERSITA TANGERANG U16 PERSEBAYA SURABAYA U16
UNGU - UNGU - PUTIH PUTIH - PUTIH - HIJAU

[120] GK SYAFAHRUL AKBAR
[ 47 ] LM MUHAMMAD IBNU KURNIAWAN  76
[ 76 ] CF NABIL KHOIRON IRAWAN  80+1
[ 93 ] CB ANDIKA SAPUTRA PRATAMA (C)
[ 95 ] DM VALDO PUTRA PRATAMA
[ 98 ] AM HADI BOTTOR  76(1)
[103] RB GILBERT GIOFRIEDO WANGGE  70
[105] DM ILHAM BAKTI RIZKIAWAN  64
[129] LM MUHAMMAD KAHFI EL KHAIMA  64(1)
[130] CB MARTHQUIN GUSTAVO YOKU
[132] AM MOHAMAD RIDWAN  70(1)

[ 90 ] GK IBRA KURNIA HIDAYAT
[ 72 ] CF AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR  54
[ 76 ] CB KAFKA KHAYLA AZWA
[ 99 ] CF DAVA YUNNA ADI PUTRA  63
[108] RB MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA
[116] CM MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI (C)
[119] CB DIAS ASYRAFUL FIKRIY
[120] LB MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL QULUB
[127] AM ALFREDO NARARYA NUGROHO
[130] CM MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO  53,  65
[138] DM M FARHAN TRI ROMADON  54(1)

Substitutes Substitutes
[116] GK MUHAMAD REFAN
[ 28 ] LM ADITYA ILHAM ARHABURRIZQI
[ 59 ] CF REHAN VAN BASTEN  76
[ 80 ] LB REYGANA ADZUARES  70
[ 83 ] CF ILHAM PRAMANA
[ 92 ] DM MUHAMMAD RAAFI FADILAH  76(1)
[113] CF ARKA PRAYOGA  70(1)
[118] DM PATO ZICKRULLAH
[124] DM MUHAMMAD DZULFI ASSYFA  64
[125] RM RAQILLA AZKA  64(1)

[ 80 ] GK RAKYAN BAYUNDRA WISESA DJATI
[ 85 ] DM ASYRAF ZAHIRUL UBAID  54
[117] CM MAICKEL PROTASIUS YESAYA JUNIOR PISSO
[121] LB ALEGRA SEPTA RAMADHAN
[125] CM ADITYA SAPUTRA  65
[129] CF DIESTA PUTRA JAWARA  54(1)
[134] CF M. YUSUF ARDIANSYAH

Head Coach:
ZAINAL ANWAR

Head Coach:
JANU RAMADHANIS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 2 min.

Match Events
53 MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO

54 AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR

54 ASYRAF ZAHIRUL UBAID

54(1) M FARHAN TRI ROMADON

54(1) DIESTA PUTRA JAWARA

63 DAVA YUNNA ADI PUTRA

ILHAM BAKTI RIZKIAWAN 64

MUHAMMAD DZULFI ASSYFA 64

MUHAMMAD KAHFI EL KHAIMA 64(1)

RAQILLA AZKA 64(1)

65 MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO

65 ADITYA SAPUTRA

GILBERT GIOFRIEDO WANGGE 70

REYGANA ADZUARES 70

MOHAMAD RIDWAN 70(1)

ARKA PRAYOGA 70(1)

MUHAMMAD IBNU KURNIAWAN 76

REHAN VAN BASTEN 76

HADI BOTTOR 76(1)



MUHAMMAD RAAFI FADILAH 76(1)

NABIL KHOIRON IRAWAN 80+1

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


